[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      13 апреля 2020 года                                                                                         №471
	О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 06.04.2020 № 458 «Об утверждении порядка обеспечения школьным питанием учащихся в муниципальных казенных общеобразовательных учреждениях муниципального района «Город Киров и Кировский район» в виде продуктового набора (сухого пайка)»

В соответствии со ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский   район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление Кировской районной администрации от  06.04.2020                  № 458 «Об утверждении порядка обеспечения школьным питанием учащихся в муниципальных казенных общеобразовательных учреждениях муниципального района «Город Киров и Кировский район» в виде продуктового набора (сухого пайка)» следующие изменения:
    в приложении к постановлению:

   -  в пункте 2.4. строку 3 изложить в следующей редакции: « - организуют выдачу продуктовых наборов с периодичностью: в апреле 2020 года- 2 раза в месяц, в мае 2020 года- 1 раз в месяц.»

 - пункт 2.5. изложить в новой редакции: «2.5. Примерный перечень продуктов питания, которые могут входить в продуктовый набор (сухой паёк):
- молоко питьевое;

- сок из фруктов и овощей;

- крупа гречневая;

- рис;

- мука пшеничная;

- пшено;

- масло подсолнечное рафинированное;

- сахар белый;

- чай черный;

- изделия макаронные;

- кисель фасованный;
- изделия кондитерские;
- молоко сгущенное с сахаром;

- консервы мясные, консервы рыбные.»
                  2. Настоящее постановление вступает в силу после официального    опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
Глава Кировской
районной администрации                                                                           И.Н. Феденков
Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”